2024年４月６日

平城右京団地自治会

日時：2024年3月31日 午前10:00～11:00

場所：平城右京団地 集会所

１．開会のことば（ 司会 令和６年度事務局・安國 ）

２．総会資格審査報告（ 令和６年度事務局・村尾 ）

会員総数 92世帯  出席者数 20名  委任状 66名（世帯）  合計 86名（世帯）

会則第11条第1項「構成員の過半数の出席（委任状を含む）」により総会成立

３．議長団選出    前半 大山（ 令和5年度副会長 ）、後半 近藤（ 令和６年度副会長 ）

          書記 石井、森田（ 令和６度事務局 ）選出

４．令和６年度 総会議案書

５．議事

（1）令和５年度活動報告   会 長  湯浅

 （各専門部活動報告）

文化・体育部…………………………………（ 築出・藤永 ）

安全環境・防災防犯部………………………（ 米田・藤井 ）

（2）令和5年度会計報告    会 計 （ 中本 ）

（3）令和5年度会計監査報告  会計監査（ 清水 ）

質疑応答

 ・なし

令和６年度 総会報告

(5) 令和６年度 新役員選出及び紹介

第4号議案について、拍手で承認  （ 議長交替 近藤 ）

(6）令和６年度活動方針（案）  会 長  湯浅

（7）令和６年度会計予算（案）  会 計 （ 千葉 ）

質疑応答

 ・なし

  総会議案書P10の役員候補者名簿の（候補者）、P11、12「案」を削除

(8)  その他

≪議案書訂正≫

1. Ｐ

2. Ｐ

６．議長降壇

７．新会長   湯浅  挨拶

  役員８名体制という少ない人数ではありますが、連絡員様や自治会メンバー様のお力も

お借りしながら、当自治会を盛り上げていけたらと考えております。

どうぞよろしくお願いいたします。

７．閉会のことば

以上